
Gmina Żasań o statusie miejskim 
UłtZĄD MIASTA ŻAGAŃ 

pl. Słowiański 17 , 
~8-100 ZA GAN 

NIP 924· 10· 00- 673 
Żagań, dnia 08.09.2023 r. 

WI0.271.2.2023 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 OOO zł 

Burmistrz Miasta Żagań 
pl. Słowiański 17 
68-100 Żagań 
tel. (068) 477-10-40 
fax (068) 477-10-17 
przetargi.wio@um.zagan.pl 

zaprasza do składania ofert na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: 
,,Świadczenie usług telekomunikacyjnych i Internetu " 

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 
2022 poz. 1710 ze zm.) do przedmiotowego postępowania nie stosuje się ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

I. Określenie przedmiotu zamówienia publicznego: 
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci 

telefonii stacjonarnej dla Urzędu Miasta Żagań oraz dostarczenie łączy cyfrowych do realizacji 
przedmiotu zamówienia. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera poniższa tabela: 

Przedmiot zamówienia Opis przedmiotu zamówienia 

a) świadczenie usług 
telekomunikacyjnych 

1. Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej dla 
Urzędu Miasta Żagań z wykorzystaniem centrali VoIP SLICAN NCP użytkowanej w 
Urzędzie. 

2. Dostarczenie łączy cyfrowych do realizacji przedmiotu umowy. 

3. Warunkiem świadczenia usługi jest przeniesienie przez Wykonawcę do własnej 
sieci numerów telefonów dotychczas wykorzystywanych przez Zamawiającego z 
zachowaniem obecnego zakresu numeracji oraz dostarczenie, instalacja, 
uruchomienie i utrzymanie łączy 

4. Świadczenie usług telekomunikacyjnych realizowane będzie przez okres 12 
miesięcy, tj. od dnia 01.10.2023 roku do dnia 30.09.2024 roku 

5. Wykonawca jest zobowiązany uruchomić numery telefoniczne wraz z usługami 
wymienionymi w niniejszej specyfikacji w dniu 01.10.2023 r., od godz. 00:00. 

6. Z tytułu świadczenia usług telekomunikacyjnych Zamawiający będzie ponosił 

Strona 1 z 6 



opłaty zgodnie z ofertą Wykonawcy. Oferta stanowi integralną część umowy. 
Kwota wskazana w formularzu ofertowym, zgodna z wyliczeniem wynikającym z 
kalkulacji wynagrodzenia Wykonawcy za realizacje umowy określona zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do Zaproszenia. 

7. Wykonawca musi zapewnić w ramach opłaty abonamentowej 10000 minut na 
połączenia lokalne, strefowe, międzystrefowe do wszystkich sieci stacjonarnych i 
połączenia krajowe do sieci komórkowych oraz usługi dodatkowe: prezentacja 
numeru abonenta wywołującego, prezentacja numeru abonenta dołączonego, 
identyfikacja połączeń złośliwych, blokada połączeń przychodzących z numerów 
zastrzeżonych. 

8. Wykonawca w ramach realizacji zamówienia zaoferuje plan taryfowy w którym 
połączenia lokalne, międzystrefowe, międzynarodowe oraz do sieci telefonii 
komórkowych naliczane będą sekundowa, bez opłat za inicjację połączenia. 

9. Koszty związane z instalacją łączy, urządzeń niezbędnych do wykonania 
umowy wykonawca wliczy w cenę abonamentów. 

10. Wykonawca na własny koszt przeprowadzi procedurę przeniesienia 
numerów. Przenoszone numery: 

684771000,684771002,684771003,684771004,684771005,684771006, 
684771007,684771008,684771009,684771010,684771011,684771012, 
684771013,684771014,684771015,684771016,684771017,684771018, 
684771019,684771020,684771021,684771022,684771023,684771024, 
684771025,684771026,684771027,684771028,684771029,684771030, 
684771031,684771032,684771033,684771034,684771035,684771036, 
684771037,684771038,684771039,684771040,684771041,684771042, 
684771043,684771044,684771045,684771046,684771047,684771048, 
684771049,684771050,684771051,684771052,684771053,684771054, 
684771055,684771056,684771057,684771058,684771059,684771064, 
684771065,684771066,684771067,684771068,684771070,684771080, 
684771081,684771082,684771083,684771084,684771090 

b) Warunki obsługi centrali 1. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania centrali telefonicznej i całego 
telefonicznej i telefonów systemu w sprawności technicznej przez cały czas trwania umowy. 

2. Wykonawca zapewni administrowanie, serwisowanie i konserwowanie 
cyfrowej centrali telefonicznej w całym okrasie obowiązywania umowy . 

c) Łącza transmisji danych 

2szt. 

1. Usługa ciągłej transmisji danych pomiędzy sieciami komputerowymi 
należącymi do Zamawiającego, tj. przez 24 godziny na dobą i 7 dni w tygodniu 
we własnej sieci światłowodowej. 

2. Transmisja danych odbywać się będzie pomiędzy następującymi lokalizacjami: 
a) siecią komputerową (A) zainstalowaną w budynku Urzędu Miasta Żagań 
przy pl. Słowiański 17, a siecią komputerową (8) zainstalowaną w budynku 
Urzędu Miasta Żagań przy ul. Jana Pawła II 15 
b) siecią komputerową (A) zainstalowaną w budynku Urzędu Miasta Żagań 
przy pl. Słowiański 17, a siecią komputerową (C) zainstalowaną w budynku 
Żagańskiego Pałacu Kultury w Żaganiu przy ul. Szprotawskiej 4 

3. Zapewnienie następujących parametrów łączy zapewniających przepustowość 
minimum 1Gbit/s poprzez sieć światłowodową. 

4. Zestawienie pomiędzy wymienionymi lokalizacjami dedykowanego włókna 
światłowodowego w całości pomiędzy wymienionymi w zestawieniu 

Strona 2 z 6 



lokalizacjami z pominięciem jakichkolwiek przełącznic światłowodowych 
operatora świadczącego tę usługę za wyjątkiem końcowych przełącznic 
znajdujących się w wymienionych obiektach, zakończonego złączem 
optycznym (tzw. czarnego włókna), umożliwiającego zestawienie transmisji 
danych za pomocą posiadanych przez Zamawiającego własnych 
mediakonwerterów światłowodowych lub własnych wkładek optycznych 
zainstalowanych w switchu. 

5. Zabezpieczenie sieci światłowodowej przesyłającej sygnał przed dostępem 
osób trzecich i warunkami pogodowymi. 

d) Łącze dostępu do 1. Symetryczne łączę do sieci Internet z przepustowością 300/300Mbps 
Internetu 

2. Łącze zakończone interfejsem RJ45 
lszt. 

3. Pula 8 zewnętrznych stałych adresów IP 

4. Punkt zakończenia łącza: Urząd Miasta Żagań, pl. Słowiański 17, pok. 5 

5. Czas reakcji na zgłoszenie (usunięcie usterki) nie powinien przekraczać 8h 

e) Faks internetowy Wykonawca uruchomi usługę faksu internetowego polegającą na odbiorze i 

4szt. 
wysyłaniu faksów przy pomocy poczty elektronicznej (fax2mail i mail2fax). 
Wykonawca zapewni w ramach o ła abonamentowe' za usłu faksu internetowe O 
110 szt. faksów. 

3. Informacje dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia: 

1. Zamawiający nie dopuszcza włączenie usług głosowych łączem cyfrowym ISDN PR! 308+0. 
2. Zamawiający wymaga dostarczenia łącze głosowego tzw. usługą Voip SIP Trunk. 

Zamawiający posiada odpowiednią licencję. 
3. Na usłudze SIP Trunk ma być włączonych 20 kanałów jednoczesnych. 
4. W przypadku usługi SIP-trunk zamawiający dopuszcza włączenie usługi na łączu IP 

oferowanym dostępie do Internetu. 
5. Używany przez zamawiającego Slican NCP nie jest na gwarancji producenta. 
6. Data uruchomienia centrali Slican NCP 31 maj 2017r. 
7. Części składowe podlegającej serwisowi centrali to Slican Call Manager NCP-CM400P, Slican 

Battery Box BATB 2U-DG 
8. Zamawiający wymaga serwisowania całego systemu centrali w tym także aparaty: 

telefoniczne: Slican CTS-330.IPBK 7 szt., Slican CTS-220.IPBK 64 szt. Lokalizacja Żagań pl. 
Słowiański 17, ul. Szprotawska 4, ul. Jana Pawła II 15, ul. Kolejowej 88. 

9. W skład całego systemu i utrzymania nie wchodzi sieć wewnętrzna tj. okablowanie, 
przełącznice. 

10. Dla faksu internetowego 4szt. zamawiający posiada numer telefonu jeden z zakresu 
(684771017), reszta nowe numery. 

II. Istotne dla Zamawiającego warunki. które powinny zostać ujęte w treści umowy: 

1. Zamawiający zachowuje dotychczasowe numery telefoniczne. 

2. Wykonawca musi spełniać wszystkie wymagane aktualnymi przepisami prawa kryteria 
pozwalające mu na realizację przedmiotowej umowy. 

Strona 3 z 6 



3. Usługa telekomunikacyjna musi mieć charakter powszechny i być świadczona w zgodzie z 
obowiązującymi przepisami. 

4. Zamawiający nie dopuszcza żadnych opłat za inicjację połączeń. 

5. Wykonawca zapewni sekundowe naliczanie opłat za usługi telekomunikacyjne (1 minuta= 60 
sekund). 

6. Zamawiający ma możliwość uzyskania dostępu do innych usług dodatkowych określonych w 
zaproponowanej taryfie telekomunikacyjnej Wykonawcy. 

7. Wykonawca będzie naliczał koszty połączeń według stawek z formularza ofertowego 
stanowiącego załącznik do umowy. 

8. Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy. 

9. Opłaty za świadczone usługi telefoniczne nie mogą ulec podwyższeniu przez okres trwania 
umowy, strony mają możliwość w trakcie trwania umowy renegocjacji obniżenia stawek z 
formularza ofertowego (opłata dotyczy stawek za połączenia i kwoty abonamentu). 

10. Umowa zostaje zawarta na czas określony (od 01.10.2023 r. do 30.09.2024 r.). 

11. Zamawiający wymaga przydzielenia indywidualnego opiekuna ze strony operatora z 
podaniem danych osobowych w celu szybszego załatwiania bieżących spraw. 

12. Zapewnienie dostępu do comiesięcznego bilingu elektronicznego wykonywanych 
połączeń w formie zapewniającej przeglądanie rozmów dla poszczególnych numerów. 

13. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę za nieruchomienie usługi w terminie od dnia 
01.10.2023 r. w wysokości 200 zł za każdy dzień zwłoki. 

III. Termin realizacji zamówienia: 

1. Przedmiot zamówienia realizowany będzie od 01.10.2023 r. do 30.09.2024 r. 

2. Wykonawca zobowiązany jest do uruchomienia usług od dnia 01.10.2023 r. od godz. 00:00. 

IV. Warunki udziału w postępowaniu i sposób dokonania oceny ich spełnienia: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 

1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia; 
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
4) sytuacji ekonomicznej i finansowej; 
5) nie podlegają wykluczeniu z postępowania. 

Na potwierdzenie spełnienia ww. warunków Wykonawca składa odpowiednie oświadczenie 
znajdujące się w formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zaproszenia. 

2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia (np. w formie Konsorcjum). 
2.1. W przypadku wspólnego ubiegania się, Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 

reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego albo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Na potwierdzenie ustanowienia pełnomocnika Wykonawcy załączają do oferty stosowne 
pełnomocnictwo. 

2.2. Jeżeli oferta Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, zostanie 

Strona 4 z 6 



wybrana, Zamawiający żąda przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, 
umowy regulującej współpracę tych Wykonawców. 

2.3. Wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie 
umowy. 

3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie na podstawie 
złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów żądanych przez Zamawiającego, na 
zasadzie spełnia/nie spełnia. Z dokumentów i oświadczeń musi wynikać, iż Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu na dzień składania ofert. W przypadku niespełnienia 
jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu albo nie wykazania w wystarczający sposób 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca zostanie 
wykluczony z postępowania - po wyczerpaniu czynności związanych z wezwaniem do 
uzupełnienia dokumentów lub oświadczeń. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za 
odrzuconą. 

V. Sposób przygotowania oferty: 

1. Wykonawca składa tylko jedną ofertę, w formie pisemnej, na załączonym formularzu oferty 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, przy użyciu nośnika pisma nieulegającego 
usunięciu. 

3. Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę lub upełnomocnionego przedstawiciela 
Wykonawcy. 

4. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 

5. Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając wszelkie koszty niezbędne do wykonania 
zamówienia. 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w Urzędzie Miasta Żagań, pl. Słowiański 17, Punkt 
Informacji pok. nr 4, 68-100 Żagań do dnia 20.09.2023 r. do godziny 10:00, z dopiskiem: 
„Oferta na świadczenie usług telekomunikacyjnych i Internetu - nie otwierać przed 20.09.2023 
r. przed godziną 10:00". Koperta powinna zawierać również nazwę Wykonawcy i jego adres. 

2. W przypadku przesłania oferty pocztą lub przesyłką kurierską decydująca jest data wpływu do 
siedziby Urzędu Miasta w Żaganiu a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. 

3. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. 

4. Oferty niekompletne podlegają uzupełnieniu, w terminie określonym przez Zamawiającego. 

VII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

1. Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą, na podstawie ceny brutto - 100%. 

2. Oferty oceniane będą punktowo. Najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. otrzyma cena brutto 
najniższa wśród złożonych ofert. Pozostałe ceny będą punktowane proporcjonalnie do oferty z 
najniższą ceną, według następującego wzoru: 

P = Cn/Co x 100 

gdzie: 

P - punktacja dla danej oferty 

Strona 5 z 6 



Cn - najniższa cena brutto wśród złożonych ofert nie podlegających wykluczeniu 

Co - cena oferty poddawanej punktacji 

3. Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając wszelkie koszty niezbędne do wykonania 
zamówienia. 

4. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert. 

5. W przypadku złożenia ofert o takiej samej cenie, Zamawiający negocjuje ceny z każdym 
Wykonawcom odrębnie. 

6. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcy, który złożył uzyskał największą liczbę punktów 
(tj. złożył ofertę z najniższą ceną brutto). 

VIII. Postanowienia końcowe: 

1. Cena jednostkowa określona w formularzu cenowym ma charakter ryczałtowy i nie podlega 
zmianie w trakcie realizacji zamówienia. 

2. Łącznie wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy nie może przekroczyć kwoty 
środków zabezpieczonych w budżecie na przedmiot zamówienia. 

3. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego zamówienia bez 
podania przyczyny. 

4. Klauzula informacyjna z art. 13 RODO znajduje się w załączniku nr 2 do Zaproszenia. 

Strona 6 z 6 


